
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-4-463 

   

Санкт-Петербург 
 

 

О досрочном прекращении полномочий председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 463 

 

 

Рассмотрев заявление Гусейновой Юлии Александровны, руководствуясь 

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 463 Гусейновой Юлии Александровны. 

2. Решение Территориальной избирательной комиссии № 11 от 13.02.2020 № 

102-3-463 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии № 463» 

считать утратившим силу. 

3. Направить настоящее решение Гусейновой Юлии Александровне и в 

участковую комиссию избирательного участка № 463. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

 

 

Председатель  К.Г.Степанов 

   

Секретарь   А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-4-488 

   

Санкт-Петербург 
 

 

О досрочном прекращении полномочий председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 488 

 

 

Изучив переписку Территориальной избирательной комиссии № 11 с 

Париковой Юлией Сергеевной, назначенной председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 488 решением 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-2/488, за 

период с 01.06.2020 по 10.06.2020, принимая во внимание результаты анализа 

официальной видеотрансляции 08.09.2019-09.09.2019 из помещения для 

голосования избирательного участка № 488 на выборах Высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга и депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва, подтвердившие 

отстутствие у Париковой Ю.С. навыков организации работы участковой 

избирательной комиссии, Территориальная избирательная комиссия № 11 

установила невозможность исполнения Париковой Ю.С. полномочий председателя 

участковой избирательной комиссии. Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 488 Париковой Юлии Сергеевны. 

2. Решение Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 

58-2/488 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии 



избирательного участка № 488» считать утратившим силу. 

3. Направить настоящее решение Париковой Юлии Сергеевне и в участковую 

комиссию избирательного участка № 488. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

 

 

Председатель  К.Г.Степанов 

   

Секретарь   А.П.Басин 
 


	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-4-463 11.06.2020 О дпо пред Гусейнова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-4-488 11.06.2020 О дпо пред Парикова.docx

